
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2024/12/28 通帳より入金 150,000 62,536
2025/1/22 海外研修員を囲む交流会 -8,000 54,536
2025/1/31 お土産 -13,392 41,144
2025/2/3 お土産 -21,488 19,656

2025/2/22 楠目小学校150周年 -5,000 14,656
2025/3/17 お土産 -11,489 3,167
2025/5/7 通帳より入金 200,000 203,167

2025/5/14 お土産 -15,320 187,847
2025/5/19 防衛協会会費 -4,000 183,847
2025/5/19 書籍代　パーソナルブレーン -12,870 170,977
2025/6/6 お土産 -17,570 153,407
2025/6/7 高知-札幌 -59,290 94,117
2025/6/8 札幌－熊本 -70,280 23,837

2025/7/29 東京－仙台　往復 -21,120 2,717
2025/8/15 通帳より入金 200,000 202,717
2025/8/28 東京－名古屋　往復 -48,640 154,077
2025/8/29 お土産 -16,752 137,325
2025/9/21 高知－伊丹 -28,610 108,715
2025/9/21 伊丹－鹿児島 -21,020 87,695
2025/9/22 JR　鹿児島－福岡 -5,680 82,015
2025/9/23 福岡－高知 -30,030 51,985

2025/10/19 写真代 -44,000 7,985
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